服务；计算机及办公设备维修；呼叫中心；第二类增值电信业务；承接档案服务外包；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；劳务派遣服务；货物

进出口；技术进出口；进出口代理。 ”

二、注册资本变更情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年5月30日出具天职业字【2024】41253号《验资报告》，对公司2023年股票期权及限制性股票激励计

划中授予激励对象限制性股票情况的出资情况进行了审验。“经我们审验，截至2024年5月19日，贵公司已收到上述激励对象中的2人缴纳的限制性股票出资

款956,760.00元，全部以货币资金缴付，其中119,000.00元增加股本，其余资金计入资本公积。 该变更增加股本119,000.00元(人民币壹拾壹万玖仟元整)。 ”

公司已于2024年6月7日完成了2023年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票的预留授予登记工作，限制性股票登记完成后公司总股本增加至61,

790.7602万股，故公司注册资本由人民币61,778.8602万元增加至人民币61,790.7602万元。

鉴于公司2023年股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票的2名激励对象中，1名激励对象个人绩效考核评价结果为B， 对应第一个解除限

售期解除限售比例为80%，公司将对其第一个解除限售期未能解除限售的8,400股限制性股票进行回购注销。